РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕРХНЕОБЛИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕОБЛИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря  2023г.                                   №174                        х. Верхнеобливский
	О внесении изменений в постановление Администрации Верхнеобливского сельского поселения от 27.12.2018г. № 130 Об утверждении муниципальной программы Верхнеобливского сельского поселения  «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

      В соответствии с постановлением Администрации Верхнеобливского сельского поселения от 26.09.2018г. № 80/1  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Верхнеобливского сельского поселения», в соответствии с решением Собрания депутатов Верхнеобливского сельского поселения от  26.12.2023г. № 105 «О бюджете Верхнеобливского сельского поселения Тацинского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  Администрации Верхнеобливского сельского поселения от 27.12.2018г. № 130 «Об утверждении муниципальной  программы Верхнеобливского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»  следующие изменения:
1) в приложении № 1 к постановлению Администрации Верхнеобливского сельского поселения от 27.12.2018г. № 130 пункт – «Ресурсное обеспечение  муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Ресурсное       -    общий объем финансирования муниципальной программы   обеспечение           с 2019 по 2030 годы составляет 921,8 тыс. рублей, в том
программы             числе: по годам реализации из средств бюджета
                                Верхнеобливского сельского поселения:
                                  в 2019 году- 32,0 тыс. рублей
                                          2020 год – 61,2 тыс. рублей;
                                          2021 год – 148,4 тыс. рублей;
                                          2022 год – 76,3  тыс. рублей;
                                          2023 год – 92,7  тыс. рублей;
                                          2024 год – 102,2  тыс. рублей;
                                          2025 год – 73,9  тыс. рублей;
[bookmark: _GoBack]                                          2026 год – 74,3  тыс. рублей;
                                          2027 год – 65,2  тыс. рублей;
                                          2028 год – 65,2  тыс. рублей;
                                          2029 год – 65,2  тыс. рублей;
                                          2030 год – 65,2  тыс. рублей.

          2) Приложение 3 «Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

    3) Приложение 4 «Расходы  на реализацию муниципальной программы»
 изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации
 Верхнеобливского сельского поселения                              Е.В.Месенжинова

12